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HUTA SZKŁ A „Czechy" S.A. 
Trąbki, Polsk a 

Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia:21 stycznia 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest butelk a wykonan a z e szkł a przezna -

czona głównie do konfekcjonowania kosmetykó w i  płynów perfumeryjnych. 

istotę wzor u stanow i now a i  oryginaln a posta ć przedmiot u nadając a si ę d o 

wielokrotnego odtwarzania . Now a i  oryginaln a posta ć przedmiot u przejawi a si ę w 

kształcie i  właściwości powierzchn i 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku , na którym: 

Fig. 1  - przedstawi a widok z przodu pierwszej odmiany butelki , 

Fig. 2 - przedstawi a widok z bok u pierwszej odmiany butelki , 

Fig. 3  - przedstawia widok z przod u drugiej odmiany butelki , 

Fig. 4 -  przedstawia widok z boku drugiej odmiany butelki , 

Fig. 5  - przedstawia widok z przodu trzeciej odmiany butelki , 

Fig. 6  - przedstawia widok z bok u trzeciej odmiany butelki , 

Fig. 7  - przedstawia widok dna butele k zobrazowanych n a Fig . 1  - Fig . 6 . 

oraz na załączonych fotografiach, obrazujących widok ogólny butelek, przy czym: 



Fig.8 -obrazuje widok ogólny butelki z przodu i z boku pierwszej odmiany butelki , 

Fig.9 -obrazuje widok ogólny butelki z przodu i  z boku drugiej odmiany butelki , 

Fig. 10 -obrazuje widok ogólny butelki z przodu i  z boku trzeciej odmiany butelki , 

Butelka posiad a dn o o  kształci e figur y przypominające j niepełn e koł o odcięt e 

cięciwą, któreg o krawędzi e przechodz ą w zwężając e si ę ściank i części zbiornikowe j 

butelki w  miar ę oddalani a si ę o d dna . Prz y czy m powierzchni a ściank i tylne j odpo -

wiadającej wspomniane j cięciwi e dn a jes t płask a o d sameg o dn a niema l d o szyjk i 

tworząc w widoku z  bok u linię prostą, natomias t pozostał e ściank i wspomnianej czę -

ści zbiornikowej butelk i zwężają się po łagodnym łuku w miarę oddalania si ę od dna. 

Drugi konie c ściane k wspomniane j częśc i zbiornikowe j przechodz i w  cylindryczn ą 

osiową szyjk ę wylewow ą posiadając ą tu ż na d części ą zbiornikow ą pierścieniow e 

zgrubienie. Szyjk a w pierwsze j odmianie butelk i uwidocznionej na Fig . 1 , Fig.2 i  Fig.8 

oraz drugiej odmianie butelk i uwidocznionej n a Fig . 3 , Fig . 4 i  Fig. 9 zakończona jest 

obwodowym zewnętrzny m pierścieniem . Prz y czy m szyjk a w  pierwsze j odmiani e w 

miarę oddalani a si ę o d je j podstaw y zwęż a się , za ś szyjk a w  drugie j odmiani e m a 

jednakową średnicę . Natomias t szyjk a w  trzecie j odmiani e butelk i uwidocznione j n a 

Fig. 5, Fig . 6 i  Fig. 1 0 pokryta jest gwintem, przy czym cała butelka jest matowa . 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o to : kształ t dn a butelk i ora z ściane k je j 

części zbiornikowej . Je j dno m a kształ t figury przypominające j niepełn e koł o odcięte 

cięciwą przechodząc e w  zwężając e si ę ściank i w miar ę oddalani a si ę o d tego dna . 

Przy czy m fragmen t powierzchn i ściank i częśc i zbiornikowe j odpowiadając y wspo -

mnianej cięciwie dna jest płaski od samego dna niema l do szyjki tworząc w widoku z 

boku lini ę prost ą natomias t pozostał a częś ć ściank i wspomniane j częśc i zbiorniko -

wej butelk i zwęża si ę p o łagodnym łuku. Drug i koniec tych ścianek przechodz i w cy -

lindryczną osiową szyjkę wylewową. 
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